



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	999 128 408
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BØRSVEND AS
Forretningsadresse:	Tiller-ringen 46E 7092 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bergsvein Wang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2024 2023

---

### RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Resultat før skattekostnad

0

0

Årsresultat

0

0



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 212	1 212
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 212	1 212
Sum omløpsmidler		1 212	1 212
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 212</b>	<b>1 212</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-55 527	-55 527
Sum innskutt egenkapital		-25 527	-25 527
Sum egenkapital		-25 527	-25 527
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Lån fra Bergsvein Wang		26 739	26 739
Sum annen langsiktig gjeld		26 739	26 739
Sum langsiktig gjeld		26 739	26 739



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		26 739	26 739
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 212</b>	<b>1 212</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 401820

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 128 408  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BØRSVEND AS  
Forretningsadresse: Tiller-ringen 46E  
7092 TILLER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bergsvein Wang  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.04.2025

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2025



Organisasjonsnr: 999 128 408  
BØRSVEND AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Resultat før skattekostnad		0	0
----------------------------	--	---	---

Årsresultat		0	0
-------------	--	---	---



Organisasjonsnr: 999 128 408  
BØRSVEND AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 212	1 212
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 212	1 212
Sum omløpsmidler		1 212	1 212
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 212</b>	<b>1 212</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-55 527	-55 527
Sum innskutt egenkapital		-25 527	-25 527
Sum egenkapital		-25 527	-25 527
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Lån fra Bergsvein Wang		26 739	26 739
Sum annen langsiktig gjeld		26 739	26 739
Sum langsiktig gjeld		26 739	26 739
Sum gjeld		26 739	26 739
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 212</b>	<b>1 212</b>



Organisasjonsnr: 999 128 408  
BØRSVEND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Årsberetning 2024 Styrets årsberetning

### Virksomhetens art og hvor den drives

*Børsvend AS har ikke hatt inntekter eller utgifter i regnskapsåret. Selskapet har som målsetting å drive med salg av konsulenttjenester og eiendomsutvikling. Forretningsadressen er Tiller-ringen 46 E i Trondheim*

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

*Omsetningen for 2024 var som for 2023 0 kroner. Dette skyldes at daglig leder hadde fokus på andre oppgaver. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Aktiva består av innskutt aksjekapital og tilførte midler fra eierne i selskapet..*

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt selv om aktiviteten har vært ubetydelig.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2024.

### Ytre miljø

Ikke relevant.

### Likestilling

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	67 %
	Menn	33 %

Styret har hatt 3 medlemmer.

Tiller, den 07.04.2024

\_\_\_\_\_  
Bergsvein Wang  
styreleder og daglig leder

\_\_\_\_\_  
Laila Bjørnli Wang  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bente Bjørnli Wang  
styremedlem

Noter



## Noter 2024 Noter

”Børsvend AS”

### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Inntektsføring*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### *Immaterielle eiendeler*

Goodwill gjelder kjøpt goodwill i forbindelse med et virksomhetskjøp, og avskrives lineært over 5 år.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

#### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost.

#### *Arbeid under utførelse*

Igangværende prosjekter er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste.

#### *Fordringer*

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Noter



## Noter 2024 Noter

”Børsvend AS”

### Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

### 2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

	2024	2023
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	...	...
Pensjonskostnad	...	...
Annen lønnskostnad	...	...
Sum lønnskostnad	...	...
Antall årsverk	0	

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og dette er dekket gjennom en innskuddsbasert ordning.

### 3. Pensjonskostnad og pensjonspremiefond (ved ytelsesbasert ordning)

	2024	2023
<i>Årets netto pensjonskostnad:</i>		
Årets pensjonspremie	0	0
Inntektsført avkastning på pensjonspremiefond	...	...
Netto pensjonskostnad	...	...
<i>Pensjonspremiefond:</i>		
Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 1.1.	...	...
Årets tilleggsinnbetaling / trekk på fond	...	...
Tilført avkastning	...	...
Akkumulert tilleggsinnbetalinger pr. 31.12.	...	...
Antall personer som omfattes av pensjonsordningen	0	0

### 4. Avtalefestet pensjon

Ingen forpliktelse knyttet til gjenstående betalinger av egenandeler og premier i den gamle AFP-ordningen:

### 5. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse

Noter



## Noter 2024 Noter

”Børsvend AS”

Selskapet har ingen fordringer, pantsettelse eller garantiforpliktelser.  
Selskapet har opparbeidet en gjeld på 26739 kroner til Bergsvein Wang (straffegebyr ikke levert regnskap 2013).

### 6. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30.000 fordelt på 210 aksjer á kr 142,86. Det er kun 2 aksjeklasser. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Bergsvein Wang(A)	2,00%	Styreleder
Laila Bjørnli Wang (B)	49,00%	Styremedlem
Bente Bjørnli Wang(B)	49,00 %	Styremedlem

### 7. Bundne midler

Ingen bundne midler

### 8. Varige driftsmidler

Ingen driftsmidler

### 9. Ytelser til ledende personer mv.

Ingen ytelse.

### 10. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Ingen lån eller sikkerhetsstillelse.

### 11. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	...
Beregnet refusjonsskatt	...
Årets endring utsatt skatt/-fordel	...
Sum skattekostnad	0

Noter



## Noter 2024 Noter

”Børsvend AS”

### 12. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital pr. 1.1	-25527		-25527
Ekstraordinært utbytte utdelt i 2024	0		0
Årets resultat	0		0
Egenkapital pr. 31.12.	-25527		-25527

### 13. Finansielle anleggsmidler

Ingen finansielle anleggsmidler

Noter